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
( А/м УАЗ Хантер 04 г.в., зеленый, в 
хор. сост., 65 т.км, защита баков, под-
ножки, кенгурятник, газ-бензин, 270 т.р., 
8-953-055-3507 (2-2)
( А/м УАЗ Хантер, 10 г.в., все есть, му-
зыка, сигн. с а/з, 2 компл. колес, 18 т. км, 
подогрев тосола (котел), цена договор-
ная, 8-908-634-8607
( А/м Фиат Альбеа 2008 г.в., красный. 
пр. 25 т.км., два компл. резины, литые 
диски, кондиционер, не битый, гараж-
ное хранение, 2009 г.э., 6-97-88, 8-904-
540-5272 (2-1)
( А/м Фольксваген Голд-5, 07 г.в., дв. 
2 А - автомат, ФЗИ, серый мет., хэчбек, 
560 т.р., 8-904-986-0916 (2-1)
( А/м Фольксваген Пассат, 01 г.в., 1,8 
турбо, автомат-типтроник, салон-кожа, 
400 т.р., 8-922-134-3757 (4-3)

( А/м Фольцваген Джетта, 06 г.в., 
беж. металлик, АКПП, отл. сост.,98 
т.км., 8-953-053-9911

( А/м Форд Фиеста, 08 г.в., зелено-го-
лубая, автозапуск, электрозеркала, 
типтроник (автомат и механика), музы-
ка, колеса з/л литье, бортовой компью-
тер,367 т.р., 8-908-910-8553, 8-902-878-
9427 (4-1)
( А/м Форд Фокус 2, 05 г.в., серебри-
стый, в хор. сост. + комплект зимней ре-
зины, 8-953-001-7557 (2-2)
( А/м Форд Фокус 2, 07 г.в., автомат, 
черный, испанская сборка, полная 
компл. + зимняя резина, тонировка, му-
зыка, 8-950-644-9816 (2-1)
( А/м Форд Фокус, 06 г.в., темно-се-
рый, механика, двиг. 1,6, 125 л.с., есть 
все, автозапуск, 8-904-540-5941 (2-2)
( А/м Хендэ Акцент 05 г.в., в хор. сост., 
автомат, кондиционер, 2 к-та колес, 275 
т.р., торг, 8-953-055-3507 (2-2)
( А/м Хендэ Акцент 2008 г.в., 1 хозяин, 
8-909-703-6949 (2-2)
( А/м Хонда CR-V, 97 г.в., 235 т. км, ре-
зина з/л, на дисках, 260 т.р., торг, 8-922-
112-9981, 8-904-166-0795 (2-1)
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( Чехлы автомобильные, боль-
шой выбор, в наличии и под за-
каз (иномарки, отечественные). 
Н.Тура, р-н центр. вахты, Ленина 
119а, с 11.00 до 19.00, тел. 8-953-
048-2779 (4-2) 

( 1-комн. кв. (Декабристов 29, 9 эт.), 
8-950-196-9073, 2-14-80, 8-908-923-
0700 (2-1)
( 1-комн. кв. благоустр. в пос. Чаща-
вита, 8-922-108-3675, 8-912-256-2493, 
8-904-381-7711 (2-2)
( 1-комн. кв. в Н. Туре по ул. Серова 6, 
18,3 кв. м, 5 эт., 8-908-911-7239
( 1-комн. кв. в п. Ис благоустр., 32 кв. 
м, в 2-этаж. кирпичном доме, ул. Лени-
на 81, 550 т.р., 8-908-912-2408 (4-4)
( 1-комн. кв. ГРЭС, ул Усошина 1, 2 эт. 
или меняется район вахты Н. Туры или 
Лесного, 8-904-169-2770 (2-1)
( 1-комн. кв. по ул. Декабристов, по-
толки, ламинат, межкомн. двери, сейф-
дверь, 900 т.р., торг при осмотре или 
меняю, 8-904-543-1546 (2-2)
( 1-комн. кв. ул. Машиностроителей, д. 
20, 8 этаж, ул. Скорынина, д. 8, 4 этаж, 
8-950-630-7200 (4-1)
( 1-комн. кв., 2 эт., домофон, стекло-
пакеты, 8-953-381-9398, 8-922-169-9968 
(2-1)
( 1-комн. кв., 4 эт., г. Н. Тура, ул. Ле-
нина 119, 2-комн. кв., 1 эт. г. Красноу-
ральск, раковина с подставкой, кирпич 
б/у, 8-912-292-7472, 8-950-652-5317 (2-
1)
( 1-комн. кв., в Н. Туре, ул. Ленина 117 
(32 кв. м., 4 этаж) – 1 млн р., 4-48-59, 
8-952-744-3255 (2-1)
( 1-комн. кв., Ильича 20 а, 3 этаж, 
8-982-611-0825 (4-1)
( 1-комн. кв., Машиностроителей 22, 
5-й этаж, 8-922-601-3815 (4-1)
( 1-комн. кв., ул. Новая 3, 1 эт., 33,7 
кв.м., возможна оплата ипотекой, 8-953-
048-2717, 8-953-002-4024 (2-2)
( 1,5-комн. кв. в старой части, 8-952-
144-1457 (2-1)
( 1,5-комн. кв. в старой части, ул. Се-
рова 1, 600 т.р., 8-903-085-9293 (2-2)
( 2-комн. кв. (4 ком.), ул. Свердлова 
116, 5 эт., торг, 8-953-057-3358, 8-922-
205-6210 (4-2)
( 2-комн. кв. в п. Ис, ФЖК, все поме-
щения раздельные, общая площадь 
47,2 кв. м, 2 эт., 8-953-048-5781 (4-2)
( 2-комн. кв. на Минватном, ул. Малы-
шева 8 (42/27,9 кв. м, 5 эт.), панельный 
дом, 850 т.р., 8-952-742-4101 (2-2)
( 2-комн. кв. ул. пл., 54 кв. м, лоджия 
6 м, комнаты на разные стороны, 40 
лет Октября 6а, ж/д, домофон, 2-22-23, 
8-904-178-2453 (4-2)
( 2-комн. кв. ул. Скорынина, 12, 5 эт., 
или меняется на 3-комн. кв. на 1-2 эт. с 
доплатой (материнский капитал), 8-932-
606-2805 (2-1)

( 2-комн. кв., 4-комн. кв, на вах-
те, ул. Свердлова, 116. Срочно, 
торг, 8-922-205-5330 (4-1)

( 2-комн. кв., Береговая 21, 1 млн 200 
т.р., 8-950-649-0400 (4-2)
( 2-комн. кв., ГРЭС, Декабристов 45, 5 
эт., 44 кв. м, домофон, светлая, теплая, 
балкон застеклен, 8-950-199-1176, 6-93-
93
( 2-комн. кв., район ГРЭС, ул. Скоры-
нина 12, 4 эт., комнаты изолированные, 
53 кв. м, кухня 9 кв. м, без ремонта, ря-
дом садик, 8-911-448-7157 (4-1)
( 2-комн. кв., ул. 40 лет Октября 1г (1 
эт., 43,4 кв. м), 900 т.р., 8-953-057-4770 
(4-2)
( 2-комн. кв., ул. 40 лет Октября 31 (2 
эт., 64,4 кв. м), ремонт, окна и двери по-
меняны, 2-93-92, 8-965-517-4007 (Та-
тьяна) (2-2)
( 2-комн. кв., ул. Гайдара 3, 1 эт., 1,2 
млн р., 8-953-388-4196 (3-3)
( 2-комн. кв., ул. Машиностроителей 
11 (1 эт., 46 кв. м), 950 т.р., 8-953-057-
4770 (2-2)
( 2-комн. кв., ул. Скорынина, 6, пл. 
44,9 кв.м, 8-952-732-3670 (3-1)
( 2-комн. кв., ул. Чкалова 9а (3 эт., 38 
кв. м), 800 т.р., 8-922-163-2855 (2-2)
( 3-комн. кв. благоустр. в п. Ис, по ул. 
Фрунзе, 8-922-421-8224 (4-1)
( 3-комн. кв. на ГРЭСе, ул. Декабри-
стов 29 (6 эт., 74 кв. м), одна комната от-
дельно, 2 другие – смежные, 1,4 млн р., 
8-952-742-4101 (2-2)
( 3-комн. кв. на ГРЭСе, ул. Машино-
строителей 8 (2 эт., 55,8 кв. м), 1,5 млн 
р., 8-952-742-4101 (2-2)
( 3-комн. кв. на Минватном, 8-982-664-
5852 (4-1)
( 3-комн. кв. ул. пл., ул. Ильича 20а 
(6 эт., 61,8 кв. м), 1,4 млн р., 8-953-057-
4770 (2-2)
( 3-комн. кв., г. Н. Тура, ул. К. Марк-
са 64 (3 эт., 64 кв. м), 8-909-702-2901, 
8-909-701-7637 (2-2)
( 3-комн. кв., ул. 40 лет Октября 12 (2 
эт., 57,7 кв. м), 1,1 млн р., торг, 8-953-
604-5532, 8-953-046-6480 (4-2)
( 3-комн. кв., ул. Береговая 9, 3 эт., 1.6 
млн руб., 8-912-624-4130 (2-2)
( 3-комн. кв., ул. Ильича 20а, 9 эт., 
8-908-904-3311 (вечером) (2-2)
( 3-комн. кв., ул. Ильича 22а, 65 кв. м, 
3 эт., 8-952-132-9442 (4-2)

( 3-комн. кв., ул. Ленина 67, 1 эт. 
(под нежилое), окна выходят на 
перекресток Ленина-Юбилейная, 
8-922-615-7742 (4-3) 

( 3-комн. кв., ул. Ленина 92 (5 эт., 60 кв. 
м), перепланировка, в хор. сост., 4-22-
79, 8-908-639-5511 (4-2)
( 3-комн. кв., ул. Машиностр. 4, 5 эт., 
светлая, чистая, 8-908-913-1550 (2-2)
( 3-комн. кв., ул. Машиностроителей 
15 (51 кв. м, 5 эт.) обмен на меньшую 
площадь недорого, 8-904-166-8827 (6-
5)
( 3-комн. кв., ул. Машиностроителей 
17, 5 эт., стеклопакеты, балкон засте-
клен, 1350 т.р. или меняется на 1-комн. 
кв., 8-953-057-4770 (2-2)
( 3-комн. кв., ул. Скорынина 15 (2 эт., 
63 кв. м), стеклопакеты, ж/д, в хор. сост., 
2-10-82, 8-950-208-5406 (2-2)
( 3-х комн. кв. или разменивается. 
Рассмотрим варианты, 8-953-609-6328 
(2-1)
( 4-комн. кв. ул. пл., ул. Береговая 21 
(2 эт., 72,4 кв. м), 1650 т.р. или меняется 
на 2-комн. кв., 8-922-163-2855 (2-2)
( 4-комн. кв. ул. пл., ул. Машинострои-
телей 22, 2 эт., 1,7 млн р. или меняется, 


